ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЙКАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
26 февраля 2018 г. № 12

О внесении изменений в Приказ
«Об утверждении планов контрольных мероприятий отдела

финансового контроля Ф инансового управления Администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район на
первое полугодие 2018 года» от 12Л2.2017 № 52 (изм. от 12.02.2018 №  6)

В соответствии с пунктом 4 Порядка осуществления полномочий по
внутреннему муниципальному контролю, утверждённого Постановлением
Администрации МО Байкаловский муниципальный район от 18.08.2014 №
474 (в редакции от 15.01.2018 № 5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в План № 1 контрольных мероприятий отдела
финансового контроля Финансового управления Администрации МО
Байкаловский муниципальный район в рамках полномочий в рамках
полномочий внутреннего финансового контроля на 1 полугодие 2018 года,
изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления О.А.Трапезникова

Утвержден приказом начальника
Финансового управления Администрации
МО Байкаловский муниципальный район
от 26.02.2018 № 12

План № 1
контрольных мероприятий отдела финансового контроля Финансового управления Администрации МО Байкаловский муниципальный

район в рамках полномочий внутреннего финансового контроля
 ^    на 1 полугодие 2018 года______________________________________________________

№
п/п

Наименование субъекта
проверки

ИНН
субъекта
проверки

Адрес
местонахождения

субъекта проверки

Цель и основания проверки Ответственный
за проведение
контрольного
мероприятия

Месяц
начала

проведения
проверки

1 М униципальное
автоном ное дош кольное
образовательное
учреж дение
"Байкаловский детский
сад №  1 "Теремок"

6676001896 623870, Свердловская
область, Байкаловский
район,село Байкалово,
ул. Молодежная, 19

Контроль за соблюдением требований бюджетного
законодательства и иных нормативных правовых
актов, регулирующих бюджетные правоотношения,
полноты и достоверности отчетности за 2017 год
(при необходимости другие периоды). Проверка не
проводилась.

Цельева Н.Ю. Январь-
февраль

2 Администрация
Муниципального
образования
Краснополянского
сельского поселения

6611010290 623881, Свердловская
область, Байкаловский
район,село
Краснополянское,
улица Советская, 26

Контроль за соблюдением требований бюджетного
законодательства и иных нормативных правовых
актов, регулирующих бюджетные правоотношения
за 2017 год. Проверка не проводилась.

Цельева Н.Ю. март

3 Администрация МО
Байкаловский
муниципальный район

6638000669 623870, свердловская
область, Байкаловский
район,село Байкалово,
ул. Революции, 25

Контроль за соблюдением требований бюджетного
законодательства и иных нормативных правовых
актов, регулирующих бюджетные правоотношения,
полноты и достоверности отчетности за 2017 год.
Проверка не проводилась.

Цельева Н.Ю. апрель

4 Муниципальное
автономное
общеобразовательное
учреждение «Байкаловская
средняя
общеобразовательная
школа»

6638002095 623870,свердловская
область, Байкаловский
район, село Байкалово,
ул. Мальгина, 70

Контроль за соблюдением требований бюджетного
законодательства и иных нормативных правовых
актов, регулирующих бюджетные правоотношения,
полноты и достоверности отчетности за 2017 год.
Проверка не проводилась.

Цельева Н.Ю. май